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INSTITUTT FOR MOLEKYLÆR BIOVITENSKAP 
ADMINISTRASJONEN 
 
 

 
 

SIRKULASJONSSAK.  
 

Saken sendes som sirkulasjonssak til styret med innsigelsesfrist 30.03.12 
 

 
V-SAK 09/2012 FORSLAG TIL OPPNEVNING AV OVERGANGSGRUPPE FOR 

SAMMENSLÅING AV IMBV OG BIO. 
  
 Sakspapirer : saksframlegg fra K. Bronndal, forslag til mandat fra dekan  

K. Fægri. 
Forslag til vedtak : 
Styret støtter forslaget til oppnevning av overgangsgruppen for IMBV og 
BIO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Blindern 27.03.12 
 
 
 
 

 
Finn-Eirik Johansen        Kate Bronndal 
Instituttleder           Kontorsjef 



 

Institutt for molekylær biovitenskap 
Universitetet i  Oslo  

UNIVERSITETET                                Institutt for  
I OSLO                                                  molekylær biovitenskap 

 
Til: Instituttstyret ved Institutt for molekylær biovitenskap 
 
Sakstype : vedtakssak 
  
Saksnr.:  09/2012 
Møtedato:sirkulasjonssak 
 
Notatdato: 27.03.12 
Saksbehandler:  K. Bronndal 

Sakstittel: Forslag til oppnevning av overgangsgruppe for sammenslåingen av IMBV og BIO. 
  
Tidligere vedtak i saken/Plandokumenter/Henvisning til lovverk etc.:   
Fakultetstyret vedtok 15.02.12 å slå sammen Biologisk institutt og IMBV. Saken skal opp i UiOs styre for 
endelig vedtak i  løpet av våren. 
I mellomfasen, før et nytt instituttet er etablert og inntil ny instituttleder er tilsatt, ønsker fakultetet at det 
oppnevnes en overgangsgruppe. 
 
De viktigste problemstillinger:   
Fakultetet har bedt IMBV og BIO oppnevne en overgangsgruppe som skal forberede de overordnede 
strukturelle forhold rundt sammenslåingen av instituttene. 
Mandat for overgangsgruppen er bl. a. å gi anbefalinger om reglement for et nytt institutt, om 
styresammensetning og hvilke organer og utvalg som bør etableres. 
Overgangsgruppen skal være bredt sammensatt av representanter fra alle ansattgrupper ved begge 
institutter og representanter for studentene, tjenestemannsorgansiasjonene og ledende verneombud. 
 
Instituttene har i tillegg bedt om at fakultetet oppnevner sin representant som medlem i overgangsgruppen 
 
Fra IMBV foreslås følgende medlemmer til overgangsgruppen : 
 
instituttleder Finn – Eirik Johansen 
kontorsjef Kate Bronndal 
en representant for vitenskapelig personale : Paul E. Grini 
en representant for teknisk personale : Steinar Mortensen 
en representant for studentene ( en av de som sitter i IMBVs instituttstyre ) 
 
 
Fra BIO forslås følgende medlemmer til overgangsgruppen : 
 
instituttleder Trond Schumacher 
kontorsjef Maren S. R. Onsrud 
en representant for vitenskapelig personale : Anne Brysting 
en representant for teknisk personale : Kathrine Schou 
en representant for studentene ( en av de som sitter i BIOs instituttstyre ) 
 
I tillegg oppnevnes felles for begge instituttene :  
en representant oppnevnt av tjenestemannsorganisasjonene  
et ledende verneombud : Agnethe B. Salvesen  
en representant fra fakultetet 
 
Forslag til vedtak: styret godkjenner forslaget til oppnevning av overgangsgruppen for IMBV og BIO. 
  
  
Vedlegg:  
 Forslag til mandat og sammensetning fra K. Fægri 
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Overgangsgruppe for sammenslåing av  
Institutt for molekylær biovitenskap og Biologisk institutt. 

Mandat og sammensetning. 
(Utkast 19.3.12, Knut Fægri) 

 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet har sendt en henvendelse til Universitetsstyret om 
sammenslåing av Institutt for molekylær biovitenskap og Biologisk institutt til ett institutt. Under 
forutsetning om Universitetsstyrets godkjennelse, foreslås opprettet en Overgangsgruppe som 
skal forberede de overordnete strukturelle forhold rundt denne sammenslåingen slik at instituttet 
er fullt operativt fra 1.1.2013. 
 
Mandat. 
Overgangsgruppen skal gi anbefaling om: 

• Reglement for det nye instituttet. Det vises i den anledning til Normalregler for institutter 
http://www.admin.uio.no/admhb/reglhb/orgadm/normalreglerinstitutter.xml 

• Styresammensetning 
• Organer for spesielle delaktiviteter, herunder eventuelt 

o Undervisningsutvalg og/eller undervisningsleder 
o Programstyrer 
o LAMU 

 
Overgangsgruppen skal legge anbefalingene frem for instituttstyrene ved de to instituttene til 
godkjennelse. 
 
Overgangsgruppen skal også sørge for at de nødvendige grupper og komiteer nedsettes for å få 
avviklet valg til nye organer. Der hvor det bare skal utpekes ansvarlige, gjøres dette av 
overgangsgruppen etter å ha innhentet råd fra de to instituttene. 
 
Sammensetning :  
Overgangsgruppen oppnevnes av de to instituttstyrer og skal ha følgende sammensetning: 

• Instituttleder Biologisk institutt (leder) 
• Instituttleder IMBV 
• Kontorsjef Biologisk institutt 
• Kontorsjef IMBV 
• En representant for vitenskapelig personale fra hvert av instituttstyrene (tilsammen to) 
• En representant for teknisk/administrativt personale fra hvert av instituttstyrene 

(tilsammen to) 
• En representant for studentene fra hvert av instituttstyrene (tilsammen to) 
• En representant fra tjenestemannsorganisasjonene 
• Lokalt ledende verneombud 

 
 



 1 

 
 
INSTITUTT FOR MOLEKYLÆR BIOVITENSKAP 
ADMINISTRASJONEN 

 
 

REFERAT STYREMØTE.  
 

Instituttstyrets møte nr. 1 / 2012 – 08.03.2012. 
 

Tilstede : F. E. Johansen, K. Prydz, P. Falnes, R. F. Ose, P. E. Grini, R. Eskeland, H. Høgset,K. Berger. 
Fra adm : K. Bronndal. 
K. Bråthen møtte til sak 03/2012. 
  
DISKUSJONSSAKER:  
 
D-SAK 01/2012  PROSESSEN FRAMOVER FOR SAMMENSLÅING AV BI OG IMBV 

Instituttleder F. E. Johansen orienterte om status for en eventuell sammenslåing og 
åpnet for diskusjon i styret. Det var ingen innvendiger blant styrets medlemmer 
mot en sammenslåing av IMBV og Biologisk institutt. Styret var av den oppfatning 
at en sammenslåing kan være positivt fordi man kan flytte faglige prioriteringer 
innen biovitenskapene, som i dag gjøres på fakultetsnivå, nærmere der den faglige 
aktiviteten foregår. En sammenslåing vil også gjøre koordinering av felles 
kjernefasiliteter, administrasjon og andre fellesfunksjoner bedre. Et sammenslått 
institutt vil således ha større fagstrategisk handlingsrom. 
På spørsmål om studieprogrammene ved de to instituttene er tenkt sammenslått fra 
1.1.2013 svarte instituttleder at dette ikke kan skje så raskt, men noe duplisering 
kan sannsynligvis fjernes. Det vil være opp til det nye instituttet å se på 
utdanningsprogrammene innen livsvitenskap, og at dette må gjøres i sammenheng 
med fakultetets utdanninsstrategi og plan for livsvitenskap, men at dette må ses i et 
flerårig perspektiv.  
Instituttleder informerte også om at en eventuell sammenslåing ikke kunne eller 
burde sees som en rasjonaliseringstiltak, et punkt som også var fremhevet i 
instituttets høringssvar til fakultetet på planen for livsvitenskap. 
Styret fremhevet at det er viktig at alle ansatte får rimelig anledning til 
medvirkning i de nødvendige sammenslåingsprosesser. Instituttleder informerte om 
planene for opprettelse av en overgansggruppe med representasjon fra alle 
ansattgrupper, studenter og tjenestemannsorganisasjonene, som vil legge frem 
forslag om organisering av enkelte funksjoner for det nye sammenslåtte instituttet 
for begge respektive instituttstyrer høsten 2012.  
Endelig sammensetning av en slik overgansggruppe forelå ikke, men instituttleder 
informerte om at styret vil bli bedt om å oppnevne denne gruppen som en 
sirkulasjonssak i løpet av kort tid. Styret støttet opprettelsen av en slik 
overgangsgruppe. Instituttleder fremholdt at endelig vedtak om sammenslåing må 
fattes i UiO-styret, og informerte om at fakultetet ønsker saken opp i møtet 
24.04.12. Styret var av den oppfatning at da et endelig vedtak om sammenslåing 
ikke ennå er fattet er det prematurt å involvere alle ansatte i fusjonsprossesser, men 
oppfordret ledelsen til en tett kommunikasjon med alle ansatte og studenter og 
jevnlige allmøter underveis dersom UiO-styret vedtar en sammenslåing av de to 
instituttene fra 1.1.2013. 
Det sendes ut en fellesmail til alle på IMBV med informasjon om status og prosess 
videre denne uken. 

 
Blindern 26.03.2012 
 

Finn-Eirik Johansen      Kate Bronndal 


